16
Indicatori di posizione programmabile da abbinare ad anello AM o banda magne  ca P50  P50 con interfaccia seriale, u  lizza   per la misura
di spostamen   angolari/lineari, facili da montare per un cambio formato veloce, efficiente e sicuro.
Cara  eris  che principali:
• Contenitore compatto e robusto in alluminio anodizzato.
•  Display LCD retroilluminato, altezza cifre 7,5 mm, o   ma leggibilità anche a distanza.
Funzionalità principali:
Display a due righe, la prima visualizza la quota attuale, mentre la seconda la quota da raggiungere. Tale quota è comunicata al

Profi net, EthernetIP, EtherCat, Powerlink networks.
see page 28
F4RS-AM 1 MESEMPIO DI ORDINAZIONE - PART NR. CONFIGURATION
L    -   (  - )
0,5 - 1 m - 3 m - 5 m - 10 m
   -
A
A
 -
M12T - M12Y
   -      (opzionale - op  onal)
ordinare separatemente vedi pag. 28 - order separately see from p. 28
P  - E IP - E C  - P
 -
MT (standard) - SM12 (opzionale - op  onal)
M12T MT
  -
Lunghezza cavo - cable length (metri - meters):
2 m (Standard) - 5 m - 10 m
2 M
(opzionale - op  onal)
  -
ordinare separatemente - order separately:
AM14 (Ø14) - AM20 (Ø20) - AM1/2 (Ø1/2”) - AM3/4 (Ø3/4”) - AM25 (Ø25)
  -
ordinare separatemente - order separately:
P50_  (specificare lunghezza - specify length)
(opzionale - op  onal)
(opzionale - op  onal)
AM20
P50-100
  -    « 50» (  - )
  -   « » (  - )
GATEWAY PROFINET
 -
F4RS
F4RS-AM (versione per anello magne  co - version for magne  c ring)
Nastro in acciaio inox
(protezione meccanica)